
Organizacja Międzyzakładowa Nr 2947 
NSZZ Solidarność 

Pracowników Poczty Polskiej  
 w Warszawie 

     

Warszawa, 06 listopada 2023 roku 
 

      Państwowa Inspekcja Pracy            
Okręgowy Inspektorat Pracy 
ul. Grójecka 186 
02-390 Warszawa   

 
 

WNIOSEK O PRZEPROWADZENIE KONTROLI 
 
Organizacja Międzyzakładowa nr 2947 NSZZ Solidarność Pracowników Poczty Polskiej                  
w Warszawie wnioskuje o przeprowadzenie kontroli w zakresie: 

1. Dopełnienia obowiązku rejestracji w Państwowej Inspekcji Pracy sporu zbiorowego 
pomiędzy Organizacją Międzyzakładową nr 2947 NSZZ Solidarność Pracowników Poczty 
Polskiej a Poczta Polska S.A. 

2. Uchylania się strony pracodawcy od podpisania protokołu rozbieżności 

 
Uzasadnienie: 
 
Komisja Międzyzakładowa NSZZ Solidarność Pracowników Poczty Polskiej w Warszawie         
dnia 19 września 2023 roku na swoim posiedzeniu podjęła uchwałę nr 9/2023 (w załączeniu)            
o formalnym wystąpieniu do pracodawcy Poczta Polska S.A. z żądaniami: 

1. Wzrostu wynagrodzeń zasadniczych wszystkich pracowników objętych ZUZP w kwocie 
1000,00 zł na 1 etat od dnia 1 października 2023 r. 

2. Odstąpienia od blokady zatrudnienia nowych pracowników. 

Podjęta uchwała upoważniła Prezydium Komisji Międzyzakładowej do jej realizacji oraz 
wystąpienia do pracodawcy z żądaniami określonymi w punktach 1 i 2 co też zostało zrealizowane 
pismem z dnia 05 października 2023 roku (w załączeniu). 
Podjęte rozmowy ze stroną pracodawcy w najmniejszym stopniu nie zbliżyły stron sporu 
zbiorowego do osiągnięcia pozytywnego wyniku w związku z powyższym strona społeczna 
postanowiła zakończyć etap negocjacji i zaproponowała stronie pracodawcy podpisanie protokołu 
rozbieżności (projekt w załączeniu).  
Do dnia dzisiejszego tj. 06 listopada 2023 roku pracodawca nie odniósł się do inicjatywy strony 
społecznej jak też nie zaproponował spotkania w tej sprawie. 
W związku z powyższym wnioskujemy jak wyżej. 
 
 

             W imieniu Organizacji Międzyzakładowej 
 
   Przewodniczący            Wiceprzewodniczący 

    O.M.  Pracowników       O.M.  Pracowników 
 Poczty Polskiej         Poczty Polskiej 
 
 
          Bogumił Nowicki     Wiesław Królikowski 
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